遗失声明

领取提存款通知书
海南宏飞房地产有限公司:

张月苹已于2024年3月7日将应交付给你方
的购房款人民币96446.70元提存于我处。请你方
在法律法规规定的期限届满前，持本通知书、营业
执照、法定代表人身份证(委托他人需提交经公证
的委托书)、债权凭证、提存公证费与公告费、收款
账号到我处领取上述提存款。如你方在规定的时
间内不领取，该款项将依法上交国库。

我处地址:海南省海口市海府路69号艺苑大
厦3楼

联系人:许茹公证员
联系电话:65339788

海南省海口市琼崖公证处
2024年3月7日

通 知

遗失声明
海南澍洁环境科技有限公司（统一社

会信用代码：91460100MA5T1WG58C）
遗失公章一枚，特此登报声明作废。

遗失声明
海南恒达花都贸易有限公司（统一社会信

用代码：91460100324151083D）遗失公司公
章、财务章、法人章，特此登报声明作废。

遗失声明
海口市守合同重信用企业协会（社会团体法人登记证

书：海社证字第200510号）遗失法人私章一枚，声明作废。

遗失声明
文昌昇阳贸易有限公司，统一社会信用代码：

91469005MA5T4PEQ4X遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
海南闳创实业有限公司，统一社会信用代码：

91400100MABTGGP925遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
黄银标遗失海洋渔业职务船员证书，证书号码：

332623196603227275，证书职务：二级轮机长，声明作废。

遗失声明
海南景耀区块链科技有限公司(统一社会信用代码

91469001MA5TMAXW1R)遗失 公章，声明作废。

儋州畜禽屠宰场项目环境影响报告书第二次公示
项目位于海南省儋州市那大镇茶山村，主要进行生猪、肉牛、活羊以及

鸡、鸭、鹅等的屠宰。建设单位拟在项目厂区内设置有2条生猪屠宰生产
线（包括1条肉猪屠宰生产线和1条乳猪屠宰生产线）、1条活羊屠宰生产
线、1条肉牛屠宰生产线以及4条鸡、鸭、鹅等禽类的屠宰生产线。屠宰规
模分别为年屠宰生猪547500头（其中年屠宰肉猪365000头，年屠宰乳猪
182500头）、年屠宰肉牛10950头、年屠宰活羊153300头、年屠宰禽类
10220000只（其中年屠宰鸡8176000只、年屠宰活鸭1022000只、年屠宰
鹅1022000只）。同时项目还配套建设有辅助、公用、储运、环保等工程。

公众意见表网址链接：“https://hnsthb.hainan.gov.cn/sttweb/
hbcenter/qyzzhpysgsIndex.jsp”。

征求意见公众范围：直接或间接受项目影响的公众。
公众提出意见方式和途径：将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方

式提交给建设单位。地址：儋州市那大镇恒大名都二期5栋1701室。
联系方式：李发登，13976634862，30150479@qq.com。
有效期自发布之日起十个工作日内。

公 示

公 告
公 告

江西省路桥隧道工程有限公司在海南省承接儋州市海榆西线
（G225）K118+000～K179+000段公路安全生命防护工程项目于
2020年 9 月10日竣工验收。各有关单位或个人的债权债务、民
工工资在见报一个月内与本公司该项目部负责人联系，逾期责任
自负。

联系电话：赵先生13807650398
公司电话：0791-85275835 / 15279183736
特此公告

江西省路桥隧道工程有限公司
2024年3月29日

临高县凤鸣水乡蛋鸡养殖综合示
范基地扩建项目环境影响评价报
告书公众参与第二次信息公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评

价公众参与办法》等法律法规的规定，我单位现向公众公告
如下信息：

一、报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告
书的方式链接：https://pan.baidu.com/s/17oGIi9eqdc-
q82NXzzB8Lw

提取码：mg4j
公众可到建设单位办公地点或向建设单位快递索要

纸质报告书等方式查阅纸质报告书。
二、征求意见的公众范围
本次被征求意见的对象为可能受到建设项目直接影

响的公众，具体公众范围以海南省临高县为主。
三、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html

四、提交公众意见表的方式和途径
公众将环境影响评价公众意见表填写后可通过电子

邮件、电话等方式向建设单位提出对本项目建设有关的环
保意见和建议。
建设单位：海南凤鸣水乡休闲农业开发有限公司临高分公
司
联 系 人：吴鑫
电 话：17384991601
五、公众提出意见的起止时间
本次公示公众信息反馈的时间由公示日期起10个工作日。

海南凤鸣水乡休闲农业开发有限公司临高分公司
2024年4月1日

遗失声明
许莲霞遗失身份证，身份证号：

46002719720205374X，声明作废。

遗失声明
三亚惠农东山羊养殖农民专业合作社遗失动物防疫条件

合格证正本、副本，代码编号：46020310321007，声明作废。

遗失声明
五指山俊杰建筑开发有限公司遗失建设银行基本

户开户许可证，核准号：J6410024182401，声明作废。

遗失声明
海南宸铭建筑工程有限公司遗

失公章和财务专用章，声明作废。

遗失声明
海南橡树湾工程科技集团有限公司遗

失公章、财务章、法人章，声明作废。

作废声明
万宁市万城镇红荣村民委员会下辖17个村民

小组,因现有公章没有“万宁市”字样，特申请作废，
公章名称为：万城镇红荣村委会一、二、三、四、五、
六、七、八、九、十、十一、十二、十三、十四、十五、十
六，十七村民小组，共十七枚公章，声明作废。

作废声明

欢 迎欢 迎 在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

打击私彩,支持公彩!本版
分析纯属个人观点，不代表本
报立场。本报提醒彩民：彩市
有风险，投注需谨慎。

37有数稳坐3
周公解码

本期七星彩入围基数13679，两数合67，三数合45。第一位推
荐5、6防7，第二位侧重于0、7防9，第四位主攻4、8防9。

定位二：6××4 5××1 ×73× ××48 89×× 7××4
2××3 79××

三数组合：034 159 347 248 079 345 136 279
前四码组合：6034 5911 7734 1248 8970 7534 2613 7929；

参考码：6034129

12
20
23
13
25
14
16
04
20
11
22
18
28
22
15
20
20
06
10
14
09
11
23
10
22
25
27

3 2 3 4

2 0 9 9

5 9 9 0

4 3 5 1

6 7 9 3

2 1 9 2

1 5 7 3

1 0 2 1

3 7 1 9

2 1 1 7

5 9 3 5

1 3 9 5

9 4 7 8

5 8 2 7

1 6 5 3

1 9 6 4

1 6 7 6

4 0 2 0

2 0 4 4

4 1 8 1

2 6 1 0

3 1 4 3

7 9 2 5

0 4 1 5

7 5 8 2

5 6 8 6

7 5 6 9

4 4

1 6 4

7 2 3

9 2 1

8 7 9

1 1 4

5 9 10

4 5 10

6 6 4

0 5 5

4 0 11

8 4 10

7 1 3

2 1 0

4 5 4

2 3 14

7 5 6

4 6 6

4 4 13

6 2 1

3 0 13

4 7 10

4 8 1

6 4 3

7 2 8

7 9 3

3 6 8

7 9 3

图谋大奖

17有数稳坐1
数字游戏

根据近期七星彩头奖落数情况分析：头奖主攻兄弟数45、56、
67，防双重66、77。头奖主攻头尾合69，中肚两数主攻合67。

定位：50×× ××12 ×46× 90×× ××45 ××11
三数组合：036 125 468 079 345 156 248 067
前四码组合：5063 7512 5468 9077 1345 5611 1428

0667;参考码：5063127

大乐透分析

后区关注02 07
上期开奖号码：05 13 17

29 33+05 12。前区五区比1:1:
1:0:2，大小比2:3，奇偶比5:0，和
值97，012路比1:1:3。

大小分析：上期大小比开出

2:3，大码上奖逊色，本期大码有望

延续优势，推荐大小比例3:2。

奇偶分析：上期奇偶比开出

5:0，奇数优势表现，看好偶数出号

势头回升，推荐奇偶比值2:3。

区间分析：上期三区比开出

1:2:2，二、三区上奖积极。本期看

好二、三区优势表现，一区辅助上

奖，推荐比例1：2：2。

连号分析：上期连号未开出，

从走势图分析，连号近期上奖势头

低落，连续四期未开出，根据近阶

段走势来看，本期连号空开走势。

上期后区开出05 12，奇偶、

小大组合，本期大小方面看好小大

组合，奇偶方面看好偶奇组合，主

看21路的号码组合，五码推荐02、

03、07、08、11组合上奖。

复式推荐：04、11、13、16、19、

24、26、29、34、35+02、07

单挑一注：11、16、24、29、

34+02、07

公益体彩

3月30日晚，体彩超级大乐透第24035
期开奖，本期也是大乐透10亿大派奖的第6
期。当期开奖号码为前区 05 13 17 29
33，后区05 12。本期大乐透销量为3.8亿
元，排名大乐透单期销量历史第7位！

本期全国共中出5注一等奖。4注为
1800万（含 800 万元追加奖金）追加投注一
等奖，出自天津、辽宁、浙江(2 注)，4注符合

本次派奖参与条件，分享了本期1500万元
一等奖派奖奖金，分享派奖奖金后单注总奖
金为 2174 万余元（含 800 万元追加奖金+
374 万余元派奖奖金）。1注为1000万元基
本投注一等奖，出自新疆。

本期二等奖开出85注，基本投注单注
奖金为21.24万余元，其中52注采用追加投
注，单注追加奖金16.99万余元。本期共有

48注二等奖符合本次派奖参与条件，每注
还可多得二等奖派奖奖金10.41万余元，分
享派奖奖金后，二等奖单注总奖金为48.65
万余元。奖池方面，本期开奖结束后，9.26
亿元滚存至4月1日开奖的第24036期。

同时，本期一等奖1500万派奖奖金全
部派出，下期一等奖派奖奖金仍为1500万；
二等奖500万元派奖奖金也全部派出，下期

二等奖派奖金额仍为500万；固定将派奖奖
金剩余金额为4.6亿元。

本次大乐透派奖为10亿，活动预计持
续20期。此次派奖，一等奖派奖3亿元，每
期1500万元；二等奖派奖1亿元，每期500
万元；固定奖（三至九等奖）派奖6亿元，单
注派奖奖金为当期对应奖级单注奖金的
50%。 彩彩

72024年4月1日星期一
责任编辑 / 李天任天天出彩 LotteryLottery

大乐透单期开出5注千万大奖

考虑两数合0 4
游戏人生

从近期七星彩头奖走势情况分析：本期头奖入围基数13679，
必用数67。两数合04，三数合89。第一位主攻1、6防7。第二位
主攻7、8防9。第三位推荐1、3防7。第四位推荐5、7防9。

定位：×71× ××35 ×97× 1×3× 6××9 2××3
×73× 15××

三数组合：167 035 179 345 789 136 347 258
前 四 码 组 合 ：9716 ×× 2035 ××× 1977 ×××

1435 ××× 6879 ××× 2613 ××× 7734 ×××
1528×××;参考码：9716032